



S.No. 11111111111111111111 /Acad/VRET/2013

Date : 26/02/2013

Office Memorandum

The Result of VRET Examination in different disciplines is already declared and uploaded on the University website. Similarly the list of VRET Exempted category candidates has also been declared and uploaded. All such candidates who have been declared eligible (obtained minimum cut off marks in their respective category) are advise to kindly visit the website to get the latest updates regarding the Ph.D. admission. The admission schedule is as follows:-

1. Declaration of list of candidates invited for counseling (Both in VRET & VRET Exempted category, department wise) – 1st March to 7th March 2013.
2. Date of counseling (Department wise) – 18th March to 20th March 2013.
3. Declaration of list of admitted candidates – 21st March 2013.
4. Commencement of pre-Ph.D course work classes – 1st April 2013.

In- Charge VRET

Endt.No/Acad/VERT/13

Bilaspur Date:14/01/13

Copy to:

1. Secretary to The Vice-Chancellor, G.G.V., Bilaspur for information please.
2. The Registrar, G.G.V., Bilaspur for information please.
3. COE, GGV, Bilaspur for information and necessary action.
4. All Deans of School/HODs, GGV, Bilaspur for information.
5. HOD, CSIT,GGV for upload on the University website.
6. Media Cell, with request to send it to Press and Electronic media for wide publicity in the interest of students as press release.
7. Master File.

Asstt. Registrar (Acad.)



GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA, BILASPUR (C.G.)

गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, बिलासपुर (छ.ग.)

(A Central University established by the Central Universities Act, 2009 No.25 of 2009)
www.ggu.ac.in [E-mail ID - arfinance@ggu.ac.in] Ph. No. 07752 - 260021 (M - 9479217990)

क्र.....111...../अका./VRET/2013

दिनांक: 26/02/2013

// कार्यालय ज्ञाप //

विभिन्न विषयों में आयोजित विश्वविद्यालय शोध प्रवेश परीक्षा (VRET) के परिणाम घोषित कर विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड किए जा चुके हैं। साथ ही साथ VRET से छूट प्राप्त श्रेणी के उम्मीदवारों की सूची भी विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड कर दी गई है। ऐसे सभी उम्मीदवार जो पात्र घोषित किए गये हैं (संबंधित श्रेणी में निर्धारित न्यूनतम अंक प्राप्त करने वाले), वे पी.एच.डी. प्रवेश से संबंधित अद्यतन जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट का अवलोकन करें। प्रवेश कार्यक्रम का विवरण इस प्रकार है:-

1. काउंसलिंग हेतु आमंत्रित अभ्यर्थियों की सूची की घोषणा (VRET एवं VRET Exempted दोनों श्रेणियों हेतु, विभागवार) - 1 मार्च से 7 मार्च 2013 ।
2. काउंसलिंग की तिथि (विभागवार) - 18 मार्च से 20 मार्च 2013 ।
3. प्रवेशित अभ्यर्थियों की सूची का प्रकाशन - 21 मार्च 2013 ।
4. प्री-पी.एच.डी. कोर्स वर्क की कक्षाओं का प्रारंभ - 1 अप्रैल 2013 ।

Handwritten signature

प्रभारी

विश्वविद्यालय शोध प्रवेश परीक्षा

दिनांक: 26/02/2013

पृ.क्र.....112...../अका./VERT/2013

प्रतिलिपि:-

1. कुलपति/कुलसचिव के सचिव/निज सहा. की ओर माननीय कुलपति/कुलसचिव जी के सूचनार्थ।
2. परीक्षा नियंत्रक, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
3. समस्त अधिष्ठातागण/विभागाध्यक्ष, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय की ओर सूचनार्थ।
4. विभागाध्यक्ष, संगणक विभाग की ओर इस आशय के साथ सूचनार्थ कि कृपया उक्त कार्यालय ज्ञाप को विश्वविद्यालय के वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
5. मीडिया प्रभारी, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, की ओर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।
6. कार्यालय प्रति।

Handwritten signature
सहा.कुलसचिव (अका.)